Technicky list URSA GLASSWOOL

ES certifikat shody:
0672-CPR-0311

Technickeé vlastnosti izolace URSA FDP 32/V-S

Deklarovana hodnota soucinitele tepelné vodivosti (A )

Trida reakce na ohen

Trida tolerance tloustky

Rozmérova stabilita pFi urcité teploté
Dlouhodoba nasakavost

Propustnost pro vodni paru ()
Odpor pfi proudéni vzduchu

Mérna tepelna kapacita

Trida zvukoveé pohltivosti (o)

Maximalni teplota pouZiti
Bod tani
Kasirovani

1) rozhodujici je vétsi ¢iselna hodnota tolerance
2) rozhodujici je mensi Ciselna hodnota tolerance

Rozmeéry izolace URSA FDP 32/V-S

60*

80* 600
100 600
120 600
140 600
160 600
180 600
200 600

* Po dohodé.

CE (¥

URSA FDP 32/V-S

MW-EN-13162-T3-DS(70,-)-WL(P)-MU1-AFr5

URSA FDP 32/V-S je difuzné otevfena izolace z mineralni viny na bazi skla.
Je dodavana ve formé desek, kasirovanych netkanou ¢ernou sklotextilii.

Je urcend predevsim do provétravanych fasad a sendvicovych konstrukci.
Desky jsou v celém prirezu hydrofobizované.

Oblasti pouziti

Provétravaneé fasady

Sendvicové konstrukce - samonosné dvouvrstvé zdivo

Montované kazetové systémy pro zatepleni fasad

Lehké halové systémy
Drevostavby

Systém stén jak s vétranou vzduchovou mezerou, tak bez vétrané

vzduchové mezery

Tepelna, akusticka a protipozarni izolace

0,031
Al nehoflava
-3% nebo -3mm ¥

E +10% nebo +10 mm 2

DS(70,-) <1

WL(P) <3,0

MUl 1

AFr5 >5

- 840

A velmi vysoka pohltivost
(0,90; 0,95; 1,00)

- 200

- <1000

- netkana sklotextilie (Cerna)

1250 6,00
1250 4,50
1250 3,75
1250 3,00
1250 2,25
1250 2,25
1250 2,25
1250 1,50

(Srrwbiaver-onge 137

Izolace z mineralni viny na bazi skla URSA GLASSWOOL vykazuje vysokou znamku kvality RAL. Svédci to o jeji
zdravotni nezavadnosti. Lze ji pouzivat pro vSechny druhy staveb. Uvedené technické informace odpovidaji soucasnému
stavu pouzivanych technologii, vSeobecnych znalosti a stavebnich zkuSenosti. Popsané priklady pouziti nemohou
zohledriovat veskeré situace, které mohou nastat v jednotlivych konkrétnich pripadech a jsou proto bez zaruky.

URSA CZ,s. . o,

Prazska 16/810

102 21 Praha 10

tel.: 281 017 376, 281 017 374

e-mail: tech.poradce.cz@etexgroup.com, www.ursa.cz

URSA (CZ s.r.o. si vyhrazuje pravo provadét technické zmény
a technologie vyrobki bez predchoziho upozornéni.

URSA CZ s.r.o. nenese odpovédnost za tiskové chyby.
Soucasny technicky list nahrazuje viechny predchozi verze
a je platny az do odvolani nebo vydani nového. Obrazky jsou
pouze ilustrativni, barevnost nemusi odpovidat skute¢nosti.
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€SN EN 13162
€SN EN 13501-1
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EN 12086

EN 12086

EN 29053

€SN 730540-3

IS0 116 54

Délka (mm) Obsah baleni (m?) Balenl/paleta (ks)

90
75
60
45
27
27
18




